
ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: alinzaharia@yahoo.co.uk

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare 

a Centrului After School Raciu

Consiliul Local al Comunei Raciu, județ Dâmbovița,
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 27.06.2014,
Având în vedere:

 prevederile art. 17, alin. 3,  și art. 25 din OG 68/2003 privind serviciile sociale, cu modificările și
completările ulterioare;

 HCL Raciu nr.  36/31.10.2013 privind aprobarea proceselor verbale de recepție la terminarea
lucrărilor pentru proiectul integrat  „ Îmbunatatirea retelei de drumuri de interes local, retea  de
canalizare si statie de epurare, construire Centru After School in satul Raciu si dotare Cămin cultural
in satul Raciu, comuna Raciu, judetul Dambovita”;

 HCL Raciu nr. 19 din 30.05.2014 privind înființarea Centrului After School Raciu;
 raportul  Compartimentului  Asistență  socială  și  Autoritatea  tutelară  din  cadrul  aparatului  de

specialitate al Primarului comunei Raciu și avizul comisiei de specialitate din cadrul CL Raciu; 
 art.  36,  alin.  3,  lit.  b din Legea nr.  215/2001 a administrației  publice locale,  republicată,  cu

modificările și completările ulterioare;
În  temeiul art. 45, alin. 1 și art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale,
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE:

Art.  1 Se aprobă Regulamentul  de organizare și  funcționare a Centrului  After School
Raciu, conform anexei, parte componentă a prezentei hotărâri.
Art.  2  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri  se  însărcinează
primarul  comunei  Raciu  iar  cu  comunicarea  acesteia  persoanelor  și  instituțiilor
interesate se însărcinează secretarul comunei.

Președinte de ședință, Secretar,
             Dragomir Ruxanda Mădălina             jr. Zaharia Alin

RACIU
NR. 21
DATA 27.06.2014

  

http://www.raciu.ro/

